
ケアマネジメントサービスほのか
〒706-0025 玉野市明神町8番28号

TEL:0863-33-3081
株式会社ハート＆クリエーション

師走の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ほのか通信

日に日に、寒さを感じるようになってきました。寒い季節になると温かい物が欲しくな

ったり、温かい温泉に浸かりたくなったりします。寒がりの私の冬の楽しみは、三朝温

泉のお湯に浸かることです。三朝温泉は鳥取県三朝町にあり、８５０年も前に発見さ

れた高濃度のラドンを含む世界屈指の放射能泉であり、楠の古木から湧き出る源泉

は今も現役です。流れ出る湯の量は豊富で、ペットボトルや給水タンクを持った人達

が集まります。私も、ペットボトルと給水タンクを持って行き、頂いた泉水を自宅のお

風呂にいれ、温泉気分を味わっています。浸かってよし、飲んでよし、吸ってよしと言

われる三朝温泉は、私のお気に入り温泉です。県北に行かれた際、少し足を延ばし

て三朝温泉に浸かって愉しんで頂ければと思います。 

介護支援専門員

井上 裕佳

。

お 知 ら せ



いつまでも、住み慣れた場所で暮らしていただけるよう、ご

利用者様・ご家族様の「想い」を大切に、精一杯お手伝いさ

せていただきます。

お気軽にご相談ください！

介護でお困りのことはございませんか


